peculiaris Consultorum theologorum die 25 mensis Octobris eodem 

anno, ac postea die 10 Ianuarii a. 1984, Congregatio ordinaria Patrum 

Cardinalium, ponente seu relatore Rev.mo Domino Mario Ciappi. De 

utriusque autem Coetus favorabili exitu circa praeternaturalem eius

dem sanationis indolem certior est factus Summus Pontifex Ioannes 

Paulus II qui, vota excipiens S. Congregationis pro Causis Sanctorum, 

Decretum apparari mandavit. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierno die Cardinalibus 

infrascripto Praefecto necnon Mario Ciappi, ponente seu relatore Cau

sae, meque Antistite a Secretis ceterisque de more con vocandis, eis

que astantibus, Summus idem Pontifex declaravit : Constare de uno 

miraculo a Dei patrato, intercedente Venerabili Isidoro a 8. Ioseph, 

scilicet de sanatione rapida, perfecta ac stabili dominae Irenae Ot-

tevaere De Zaeytyd, a hepatidite fulminanti cum alto veterno. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 12 mensis Ianuarii, Anno Iubilaeo Redem

ptionis 1984. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

it. ÊB S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

AUSTRIA 

DECRETUM 

De Facultatibus Theologicis Catholicis in studiorum Universitatibus civi

libus in ambitu Conferentiae Episcoporum Austriae sitis, quo praescripta 

Constitutionis Apostolicae « Sapientia Christiana » atque adnexarum 

« Ordinationum » eisdem rite accommodantur et applicantur. 

Prooemium 

Apostolica Constitutione Ioannis Pauli Pp. II « Sapientia Chri

stiana » inscripta, die xv mensis Aprilis anno MCMLXXIX edita (AAS 

71 [1979], 469-499) cum adnexis Ordinationibus Sacrae huius Congre

gationis, die XXIX eiusdem mensis et anni latis (AAS 71 [1979], 500-

521), nova de studiorum Universitatibus et Facultatibus Ecclesiasticis 

lex universalis condita est pro omnibus et singulis Institutis studiorum 

ecclesiasticorum ab Apostolica Sede canonice erectis vel approbatis, 

sacram doctrinam et scientias, quae cum ipsa conectuntur, explen

tibus et tradentibus cum iure gradus academicos auctoritate Apostolicae 

Sedis conferendi (Const. art. 2, Ord. art. 1). Quibus normis abrogatae 

sunt Apostolica Constitutio Pii Pp. XI « Deus scientiarum Dominus », 

die XXIV mensis Maii anno MCMXXXI (AAS 23 [1931], 241-262) lata, 

cum adnexis « Ordinationibus » a Sacra Congregatione de Seminariis et